Муниципальное бюджетное обще-

образовательное учреждение

лицей №1

ПРИКАЗ

  23.06.2017   № 01-07/182

г. Комсомольск-на-Амуре

О составе рабочей комиссии по организации

 поэтапного перехода на работу в условиях

действия  профессиональных стандартов

В целях реализации постановления Правительства РФ от 27 июня 2016 г. № 584 для

организации применения профессиональных стандартов, на основании протокола Педаго-

гического совета от 23.06.2017 г. №7, протокола собрания трудового коллектива от

23.06.2017 г. № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей комиссии по организации поэтапного перехода на

работу в условиях действия профессиональных стандартов.

2.  Утвердить состав рабочей комиссии по организации поэтапного перехода на рабо-

ту в условиях действия профессиональных стандартов  в составе:

Председатель - Зеленкова С.Г., директор

Заместитель председателя - Пирус Н.Д., заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Ященко Л.А., заместитель директора по УВР

Лоевец Е.В., руководитель МО учителей предметов гражданско-правового цикла

Немеш Н.А., руководитель МО учителей русского языка и литературы

Леонтьева Е.В., руководитель МО учителей английского языка

Бабак Н.М., специалист по кадрам. Положением

3. Членам комиссии в своей работе руководствоваться о рабочей комиссии по органи-

зации поэтапного перехода на работу в условиях действия профессиональных

стандартов

4. Комиссии по внедрению профессиональных стандартов:

4.1. определить этапы применения профессиональных стандартов;

4.2. в срок до 30 июня 2017 г.  разработать и представить на утверждение план по

организации применения профессиональных стандартов;

4.3. после утверждения плана по организации применения профессиональных

стандартов обеспечить его выполнение в части касающейся рабочей группы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицея №1                                                      С.Г. Зеленкова

С приказом ознакомлены:

Немеш Н.А.  Пирус Н.Д.

Леонтьева Е.В.  Яшенко Л.А.

Лоевец Е.В.  Бабак Н.М.